
Písničkář Dan Vertígo vydává nový klip Procházka Smíchovem

Napsal uživatel TZ
Čtvrtek, 04 Duben 2024 00:00

  „Ó bože, dej, ať jsem radši bezdětnej, než mít děcko s holkou, se kterou nechci bejt.“  I takové
myšlenky napadají písničkáře 
Dan Vertíga
při toulkách Prahou. Do úderného singlu autor přizval bubeníka Vojtu Bořila (Už Jsme Doma,
100% FrREEDOM) a saxofonistku Annu Hořejší (Sisus Ralsis, Celest a Charles). Sám v písni
hraje na kytaru, basu, piano a zpívá. Po předchozím singlu 
Rybičky, rybičky
je to již sedmá vydaná píseň z připravovaného alba s názvem 
Smrtící koktejl
.
 
{denvideo 
https://www.youtube.com/watch?v=yug_dYo6o_o
}
 
„Plánuju teď dotočit tři čtyři nové písničky a vydat kompilační album shrnující všechen materiál
vydaný po albu 
#DNVRTG
v roce 2019.“
, prozrazuje Dan.
 
Klip k písni autor natočil a sestříhal vlastnoručně. Jako kulisy mu posloužily běžné denní výjevy
z okolí pražského Anděla, kde písničkář několik let žil. Některé záběry mají již dnes nádech
nostalgie, kupříkladu známá smíchovská lávka nad místním nádražím je nadobro veřejnosti
uzavřena, stejně tak jako původní nádražka. Vzniká tak autentický odraz doby.
 
Hudebníka máte možnost v nejbližší době vidět na těchto koncertech.
 
5.4. Hradec Králové - Pavijan pub
6.4. Praha - Vlny Štvanice
13.4. Moravská Třebová - Duku Duku
26.4. Ostrov nad Ohří - Kavárna Jakoby
30.4. Žižkov - Cíl  https://www.danvertigo.cz

 1 / 1

https://www.youtube.com/watch?v=yug_dYo6o_o
https://www.danvertigo.cz

